
 

 

POSTANOWIENIE NR 136/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rościszewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Rościszewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

 /-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 136/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Rościszewie,  

ul. Władysława Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Zbigniew Bednarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

2. Małgorzata Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeszotary-Chwały 

3. Barbara Teodora Karczewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rzeszotary-Zawady 

4. Monika Kotarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rościszewo 

5. Jolanta Ludwika Rożniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowy Zamość 

6. Aldona Serafińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rościszewo 

7. Oliwia Wołyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mierzęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Rościszewie,  

ul. Władysława Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Karolina Amanda Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeszotary-Chwały 

2. Edyta Ciarkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rościszewo 

3. Marzena Kanigowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pianki 

4. Ewelina Kotarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rzeszotary-Chwały 

5. Arkadiusz Muchiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

6. Ewelina Sobiech, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rościszewo 

7. Dominik Stefański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Rościszewie,  

ul. Władysława Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Agnieszka Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rościszewo 

2. Elżbieta Gałka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rościszewo 

3. Patrycja Joniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Borowo 

4. Grażyna Krawczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

5. Monika Krawczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piaski 

6. Sandra Sych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zamość 

7. Agnieszka Wołyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cisse 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łukomiu, Łukomie 53a, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Urszula Albrewczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Blizno 

2. Patrycja Błaszczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stopin 

3. Agnieszka Cześnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Babiec Piaseczny 

4. Agnieszka Aleksandra Gutkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łukomie 

5. Paulina Kazimierczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stopin 

6. Bogdan Tadeusz Mazurowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stopin 

7. Justyna Ronowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Babiec-Więczanki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łukomiu, Łukomie 53a, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Marzanna Dorota Gąsiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Babiec Piaseczny 

2. Patryk Kazimierczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stopin 

3. Waldemar Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

4. Magdalena Rożniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowy Zamość 

5. Natalia Słomska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sierpc 

6. Natalia Wasilewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tupadły 

7. Anna Wojnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowo 

 

 


